

Årsrapport for 2018

Martin og Co. ApS
Middelgrundsvej 4A, st.
2300 København S
CVR-nr. 37 14 26 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin og Co. ApS Middelgrundsvej 4A, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 14 26 38
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 6. oktober 2015
	Hjemsted: København
Direktion	René Christiansen Jan Martin Sørensen
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af budgetstyring, tidsstyring, risikoleddelse og projektledelse samt anden virksomhed, der i øvrigt er naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 323.838, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.771.184.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		3.959.221	3.107.296
Personaleomkostninger	1	-3.388.025	-2.516.319
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		571.196	590.977
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-138.125	-76.327
Resultat før finansielle poster		433.071	514.650
Finansielle indtægter		363	0
Finansielle omkostninger		-5.432	-9.844
Resultat før skat		428.002	504.806
Skat af årets resultat	3	-104.164	-122.280
Årets resultat		323.838	382.526
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		323.838	382.526
		323.838	382.526

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		257.430	292.071
Indretning af lejede lokaler		236.247	300.680
Materielle anlægsaktiver	4	493.677	592.751
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		1.125	1.125
Finansielle anlægsaktiver		1.125	1.125
Anlægsaktiver i alt		494.802	593.876
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.029.107	563.094
Andre tilgodehavender		3	281.024
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	535.909
Selskabsskat		42.224	0
Periodeafgrænsningsposter		41.660	0
Tilgodehavender		2.112.994	1.380.027
Likvide beholdninger		1.176.748	834.294
Omsætningsaktiver i alt		3.289.742	2.214.321
Aktiver i alt		3.784.544	2.808.197

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.721.184	1.397.347
Egenkapital	5	1.771.184	1.447.347
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		17.216	16.870
Hensatte forpligtelser i alt		17.216	16.870
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		92.963	53.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		545.057	325.388
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.644	8.191
Selskabsskat		0	109.554
Anden gæld		1.323.480	797.324
Periodeafgrænsningsposter		0	49.802
Kortfristede gældsforpligtelser		1.996.144	1.343.980
Gældsforpligtelser i alt		1.996.144	1.343.980
Passiver i alt		3.784.544	2.808.197
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	2018 <small>kr.</small>	2017 <small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.659.521	1.957.406
Pensioner	389.590	299.803
Andre omkostninger til social sikring	30.505	24.367
Andre personaleomkostninger	308.409	234.743
	3.388.025	2.516.319
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
	2018 <small>kr.</small>	2017 <small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	138.125	76.327
	138.125	76.327
	2018 <small>kr.</small>	2017 <small>kr.</small>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	103.818	105.952
Årets udskudte skat	346	16.328
	104.164	122.280

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	350.450	322.166
Tilgang i årets løb	52.727	0
Afgang i årets løb	-24.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>379.177</u>	<u>322.166</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	58.380	21.486
Årets afskrivninger	73.692	64.433
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-10.325	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>121.747</u>	<u>85.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>257.430</u>	<u>236.247</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.397.346	1.447.346
Årets resultat	0	323.838	323.838
Egenkapital 31. december 2018	50.000	1.721.184	1.771.184

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 3 mdr. ca. t.kr. 20

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Martin & Martin ApS
Middelgrundsvej 4 B
2300 København S

LL 17 IVS
Langløbet 17
4040 Jyllinge

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Martin Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-300245848716

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-04-14 09:07:32Z

NEM ID 

René Christiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-075401862777

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-04-14 14:35:24Z

NEM ID 

Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: THORVALD REIN STATS AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-04-15 05:49:08Z

NEM ID 

Jan Martin Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-300245848716

IP: 87.55.xxx.xxx

2019-04-17 19:38:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E7PWB-11KJD-WZA04-J1T3B-U14A7-XVAZ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>